LAMINA SOTTOMASSETTO RESILIENTE
AD ELEVATE PERFORMANCE IN POLIMERI
RICICLATI
CERTIFICATA
L’efficacia della lamina sottomassetto è stata accertata nei laboratori dal
Centro di ricerca industriale dell‘Università di Bologna.
SOSTENIBILITÀ
Riciclato e riciclabile. Il prodotto reimpiega intelligentemente poliureta-
no derivante da scarti di produzione che altrimenti andrebbe smaltito.
PERFORMANTE
La speciale composizione offre un’ottima elasticità ottenendo valori di
attenuazione oltre i 30 dB.
REQUISITI VOC
La composizione della lamina salvaguarda la
salute e soddisfa i limiti raccomandati di VOC.
SICURA
Il poliuretano è un polimero nobile che man-
tiene elasticità nel tempo senza avere cedi-
menti né variazioni di performance.
CODICI E DIMENSIONI
CODICE H(1) L spessore Af
(2)
[m] [m] [mm] [m2]
SILFLOORPUR10 1,6 10 10 15 6
SILFLOORPUR15 1,6 8 15 12 6
SILFLOORPUR20 1,6 6 20 9 6
(1)1,5 m di agglomerato poliuretanico e barriera al vapore + 0,1 m di barriera al vapore per sormonto con banda adesiva integrata.
(2)Senza considerare l’area di sormonto.
COMPOSIZIONE
barriera al vapore in polietilene

Grazie alla banda integrata adesiva, la posa risulta più semplificata fissan-
do immediatamente le cimose sulle sovrapposizioni.
LA GAMMA
Diversi spessori e quindi specifiche tecniche,
ne consentono l’utilizzo in diversi ambiti e per
diversi spessori di massetto.
IMPERMEABILE
Grazie allo strato superiore in polietilene il
prodotto risulta perfettamente impermeabile
all’acqua e al vapore acqueo.
CODICI E DIMENSIONI
CODICE H(1) L spessore Af
(2)
[m] [m] [mm] [m2]
SILFLOORTEX6 1,10 10 6 10 12
SILFLOORTEX10 1,10 10 10 10 6
SILFLOORTEX15 1,10 5 15 5 12
(1)1 m feltro e barriera al vapore + 0,10 m di barriera al vapore per sormonto con banda adesiva integrata
(2)Senza considerare l’area di sormonto.
COMPOSIZIONE
barriera al vapore in polietilene realizzata con scarti